
奈スポ協第 1 5 8 号 

令和 8 年 3 月 11 日 

 

各加盟団体会長 殿 

 

公益財団法人奈良県スポーツ協会 

会  長   池  田  誠  也 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 8年度生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体 

表彰候補の推薦について（通知） 

 

 

 平素は、本県スポーツの振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、奈良県地域創造部長より照会がありました。 

 つきましては、貴団体における候補者・候補団体を、下記添付書類に基づき、該当の有無

に関わらず報告くださいますようお願いいたします。なお、該当がある場合は、推薦調書も

併せてご提出ください。 

 

 

記 

１ 添付書類  ・報告書 

・生涯スポーツ功労者等表彰要項 

        ・留意事項 

        ・推薦調書 

        ・生涯スポーツ功労賞及び優良団体表彰に関する Q&A 

 

２ 提出期限  ・令和 8年 4月 3日（金） 

 

３ その他   ・該当のある場合はデータ及び紙面での推薦調書の提出をお願いします。 

        ・データが必要な場合は当協会のホームページ（トピックス）よりダウ

ンロードしてください。 

 

 
〒630-8113 

奈良市法蓮町 757 

公益財団法人奈良県スポーツ協会 

担当：水口・田中 

TEL 0742-22-5791  FAX 0742-22-5795 

E-mail: info@nara-sports.or.jp 


